
2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

2016-2017

POPULARES

(800 ML)

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA SEXO

ABSOLUTA MASCULINO

1 2,05,1 4 Gonzalo Sanz Ruiz polisoria caja rural Absoluta Masculino

2 2,10,0 21 Jorge Almazan Politecnico de Soria Absoluta Masculino

3 2,11,9 22 Carlos Arroyo De Pablo Politécnico Soria Absoluta Masculino

4 2,12,4 7 Juan Antonio Bogo Diaz POLITECNICO DE SORIA Absoluta Masculino

5 2,28,3 5 Michael Rogel Arauz politecnico soria Absoluta Masculino

NP NP 24 Alvaro Gil Hernadez Absoluta Masculino

NP NP 27 Alvaro Ortega Absoluta Masculino

ABSOLUTA FEMENINO

1 3,07,7 26 Yaara López García Team Running Destroller Absoluta Femenino

VETERANO A FEMENINO

1 3,15,9 10 Patricia Castillo Cano Descubre Huesca Running Team Veterano A Femenino

2 3,30,5 8 Esther Francés Francés Veterano A Femenino

VETERANO B MASCULINO

1 2,24,7 19 Ricardo Gutierrez. Perez Veterano B Masculino

2 2,30,1 25 José María Hernandez Del Ama Atletismo Soria Veterano B Masculino

3 2,47,5 18 Miguel Angel Velez Torres Veterano B Masculino

4 3,22,3 23 Rosa Maria Carnicero De Vera Veterano B Femenino

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

2015-2016

POPULARES

(3.000 ML)

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA SEXO

ABSOLUTA MASCULINA

1 09,28,5 27 Alvaro Ortega Absoluta Masculino

2 11,20,2 5 Michael Rogel Arauz politecnico soria Absoluta Masculino

NP NP 24 Alvaro Gil Hernadez Absoluta Masculino

VETERANO A FEMENINO

1 14,58,9 10 Patricia Castillo Cano Descubre Huesca Running TeamVeterano A Femenino

2 15,24,5 8 Esther Francés Francés Veterano A Femenino

VETERANO B MASCULINO

1 10,23,3 19 Ricardo Gutierrez. Perez Veterano B Masculino

2 11,21,7 25 José María Hernandez Del Ama Atletismo Soria Veterano B Masculino

3 11,52,3 18 Miguel Angel Velez Torres Veterano B Masculino

VETERANO B FEMENINO

1 14,57,4 23 Rosa Maria Carnicero De Vera Veterano B Femenino

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

2016-2017

POPULARES

(800 ML)

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA SEXO

1 2,05,1 4 Gonzalo Sanz Ruiz polisoria caja rural Absoluta Masculino

2 2,10,0 21 Jorge Almazan Politecnico de Soria Absoluta Masculino

3 2,11,9 22 Carlos Arroyo De Pablo Politécnico Soria Absoluta Masculino

4 2,12,4 7 Juan Antonio Bogo Diaz POLITECNICO DE SORIA Absoluta Masculino

5 2,24,7 19 Ricardo Gutierrez. Perez Veterano B Masculino

6 2,28,3 5 Michael Rogel Arauz politecnico soria Absoluta Masculino

7 2,30,1 25 José María Hernandez Del Ama Atletismo Soria Veterano B Masculino

8 2,47,5 18 Miguel Angel Velez Torres Veterano B Masculino

9 3,07,7 26 Yaara López García Team Running Destroller Absoluta Femenino

10 3,15,9 10 Patricia Castillo Cano Descubre Huesca Running Team Veterano A Femenino

11 3,22,3 23 Rosa Maria Carnicero De Vera Veterano B Femenino

12 3,30,5 8 Esther Francés Francés Veterano A Femenino

NP NP 24 Alvaro Gil Hernadez Absoluta Masculino

NP NP 27 Alvaro Ortega Absoluta Masculino

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces



2ª JORNADA DE ATLETISMO EN PISTA

2015-2016

POPULARES

(3.000 ML)

PTO. TIEM. DORS. NOMBRE APELLIDOS CLUB CATEGORIA SEXO

1 09,28,5 27 Alvaro Ortega Absoluta Masculino

2 10,23,3 19 Ricardo Gutierrez. Perez Veterano B Masculino

3 11,20,2 5 Michael Rogel Arauz politecnico soria Absoluta Masculino

4 11,21,7 25 José María Hernandez Del Ama Atletismo Soria Veterano B Masculino

5 11,52,3 18 Miguel Angel Velez Torres Veterano B Masculino

6 14,57,4 23 Rosa Maria Carnicero De Vera Veterano B Femenino

7 14,58,9 10 Patricia Castillo Cano Descubre Huesca Running Team Veterano A Femenino

8 15,24,5 8 Esther Francés Francés Veterano A Femenino

NP NP 24 Alvaro Gil Hernadez Absoluta Masculino

Delegación Soria de Atletismo - Comite Provincial de Jueces


